АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 15 февраля 2012  г.
	№ 21

	Об  утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

       В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 г. № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственных (муниципальных) учреждений», администрация МО «Приморское городское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2012-2014 годы согласно Приложению.

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг».
          3. Настоящее  постановление вступает в силу с 15 февраля 2012 года.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бюджетной политики и учёта – главного бухгалтера Потупко И.А.
Глава администрации                                                              А.Н. Скородумов
Разослано:  дело, отдел бюджетной политики и учета МО «ПГП», прокуратура, МУК «ЕКДЦ г.Приморск».